
Juniper QFX-QSFP-40G-SR4 الجدول بيانات

740-032986 ، MMF بصريات 40 جيجابت ، 850 نانومتر لنقل يصل إلى 150 مترًا على SR4-40GBase + QSFP جونيبر

QFX-QSFP-40G-SR4

تحديد

SR4-40G-QSFP-QFX :رقم المنتج

MMF بصريات 40 جيجابت ، 850 نانومتر لنقل يصل إلى 150 مترًا على SR4-40GBase + QSFP :اسم المنتج

رقم الجزء: 740-067442 ، 740-032986

السرعة: 40 جيجابت إيثرنت

+ QSFP :نوع جهاز الإرسال والاستقبال

نوع المنتج: جهاز الإرسال والاستقبال البصري

12-MPO :الموصل

المراقبة متاحة: نعم

مراقبة بصرية رقمية: نعم

SR4-40GBASE :قياسي

دعم التشخيص

تيار الليزر المتحيز المدعوم

طاقة إدخال RX - مدعومة

درجة حرارة الحالة - مدعومة

مصدر التيار الكهربائي - مدعوم

طاقة خرج الليزر - غير مدعومة

معدل الإشارة لكل حارة: 40 جيجابت في الثانية

ألياف المرسل: 12

أطوال موجات جهاز الإرسال (المدى): 850 نانومتر

تلقي أطوال موجات حارة (المدى): 840 نانومتر إلى 860 نانومتر

قدرة خرج جهاز الإرسال ، كل حارة (الحد الأدنى) -7.6 ديسيبل ميلي واط (لكل حارة)



طاقة خرج جهاز الإرسال ، كل حارة (الحد الأقصى): 2.4 ديسيبل ميلي واط (لكل حارة)

طاقة إدخال جهاز الاستقبال ، كل حارة (الحد الأدنى): -9.5 ديسيبل ميلي واط

طاقة إدخال جهاز الاستقبال ، كل حارة (كحد أقصى): 2.4 ديسيبل ميلي واط

العرض الطيفي لجهاز الإرسال البصري 3 ديسيبل (الحد الأقصى): 0.65 نانومتر

MMF :نوع الكابل

OM4 @ 150 م ، OM3 @ المسافة: 100 م

درجة حرارة التشغيل (المدى): 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

لمزيد من مواصفات جونيبر SR4-40G-QSFP-QFX ، يرجى زيارة موقع ويب Juniper أدناه.

https://apps.juniper.net/hct/model/؟component=QFX-QSFP-40G-SR4

شراء على الفور
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